
Č.j. objednatele:722-2017-514205 
Č.j. zhotovitele: 
 

1 
 
 

D O D A T E K č.  1 
 

SMLOUVY O DÍLO NA ZPRACOVÁNÍ GTP 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
Smluvní strany: 
 

1. Objednatel: 
 

Česká republika - Státní pozemkový ú řad, 
 Krajský pozemkový ú řad pro Královéhradecký kraj,  

Pobočka Trutnov  
      zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím pobočky 

Trutnov 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Josef Kutina, vedoucí pobočky 

Trutnov  
       v technických záležitostech oprávněn jednat:    Ing. Jaromír Plecháč, referent 

Pobočky Trutnov  
      Adresa: Horská 5, 541 01 Trutnov 
      Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx    
      E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   
      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
      IČ: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel “) 
 
a 

 
     2. Zhotovitel: GEODRILL s.r.o., 

 Bělohorská 215/6, 635 00 Brno   

    zastoupený:                RNDr. Jaroslavem Bachratým, jednatelem   
    tel./fax:                                                 xxxxxxxxxxxxxxxx 
    e-mail:                                                  xxxxxxxxxxxxxxxx 
    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Mgr. Pavlína Frýbová                                                                 
    tel./fax:                                                xxxxxxxxxxxxxx   
    e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
    bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx  
    číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx   
    IČO: 46994971  
    DIČ: CZ46994971 



Č.j. objednatele:722-2017-514205 
Č.j. zhotovitele: 
 

2 
 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C,  vložka 8836 

(dále jen „zhotovitel “) 
 

 
Čl. I 

Předmět dodatku č. 1 
Dodatkem č. 1 smlouvy o dílo č. 722-2017-514205 se mění tato smlouva v Čl. III 
takto: 
Původní ve smlouvě uvedené ustanovení: 
Doba a místo pln ění 

1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno 
objednateli nejpozději do 14. 7. 2017. 

se nahrazuje novým ustanovením: 
Doba a místo pln ění 
1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy a přílohou č. 1 bude zhotoveno a předáno 
objednateli nejpozději do 20. 7. 2017. 
 
 

Čl. II 
Odůvodn ění dodatku č. II 

 
Dodatkem č. 1 se mění termín zhotovení a předání díla objednateli v důsledku 
prodloužení zadávacího řízení. Ve výzvě k podání nabídky se předpokládalo 
zahájení prací dne 10.6.2017, výzva k zahájení prací však byla objednatelem 
zhotoviteli zaslána až dne 16.6.2017. O tuto dobu se mění (posouvá) termín 
zhotovení a předání díla.  
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 722-2017-501205 se tímto dodatkem č. 1 
nemění. 
 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

 
 

V Trutnově dne 16. 6. 2017 V Brně dne 19.6.2017 
 

Objednatel: Zhotovitel: 
 
 
 

 

Ing. Josef Kutina RNDr. Jaroslav Bachratý 
Vedoucí Pobočky Trutnov jednatel společnosti 
  

 


